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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K71513503P

2. Emri i subjektit BARDHOK NDREJAJ

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 13/03/2007

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim.Instalime elektrike ambulant.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Durres,Lagje Nr 1Rruga 
EPIKADEVE,Zona kadastrale 8512, Numer 
pasurie25/338+2-21 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: NDREJAJ ELEKTRIK
E-Mail: bardhokndrejaj@yahoo.com  
Telefon: 0682591054  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-020684-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/10
/2006

Numri i Vendimit:1580, Gjykata:Durrës
-Emri i Subjektit: Bardhok Ndrejaj; -Data e Regjistrimit: 17.10.2006; -Vendi i ushtrimit te 
aktivitetit: Durres; -Fusha e veprimtarisë: Tregtim instalime elektrike. Ambulant.  

Lista e Dokumenteve:
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Persona Fizik-AT-DK(DR)December-24-20070092.pdf

06/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-329045-01-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
Objekti ishte            ("Tregtim instalime elektrike. Ambulant. ")          u be            
("Tregtim.Instalime elektrike ambulant.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

05/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-602077-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-971483-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem Aktiviteti nga data 04.01.2013 deri pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

04/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-211224-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.10.2013, per aktivizimin e 
aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-967482-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).Deklarim i numrit te 
telefonit.Ndryshim i adreses kryesore te aktivitetit. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682591054")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D55DB92-E010-46EF-8738-F3FB026624A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E693DDB6-2273-45A3-BA06-9D953F1D696B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD390584-C390-4CED-9179-E17E0DD8A2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901193F0-AB95-4456-A4EA-D7FCD82F2CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5498C86-AA58-4A72-BBC9-F30956038498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AFA17E-FA9F-416C-9534-C23069B8B489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B104DDA-080C-4C2E-B9E7-E9B4689BAD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A7D802-B993-4FAD-9353-096DA033ED09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBA91A7-648F-4594-9A4A-B115B28FBBAF


3

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.9, Rruga Aleksander Goga, banese private nje kateshe nr.65;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AMBULANT;         "

Lista e Dokumenteve:

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384554-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881483-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-062653-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i emertimit tregtare. Deklarimi i adreses 
elektronike. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bardhokndrejaj@yahoo.com")         
Emri Tregtar ishte            ("BARDHOK NDREJAJ")          u be            ("NDREJAJ 
ELEKTRIK")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8554C0E-7729-4B6B-92DC-303E28B7EA12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5ACD75A-39EC-4431-8823-5B9C0974A123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943F73AE-8B6D-4734-B866-782AF72B6E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943F73AE-8B6D-4734-B866-782AF72B6E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B65CE7-F80C-4885-B650-B169045851C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FA1516-5730-4607-8B5E-B1D3ABA3DFA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8AE850-FA99-4C60-96B2-E87CFDAAA781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E002E1C-94DF-42D8-A35D-7AD1D13FD1AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3713BF3D-E942-44CF-BBFF-7F7F04B022EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33362B3-2146-4C25-AB5D-859F47F27E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5A8C2F-D2EE-44BC-A911-B899CDC436BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE14076A-9FA8-48C0-A2A4-BD1E4DDD3BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE14076A-9FA8-48C0-A2A4-BD1E4DDD3BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE72BFA2-324C-4060-BDD3-EADE10CB639C
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19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272409-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku 2018 Bardhok Ndrejaj.pdf
shenime shpjeguese 2018 bardhok ndrejaj.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1)(7).xlsx
firma administratorit bardhoku.pdf

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553770-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1)(7).xlsx
FIRMA ADMINISTRATORIT.pdf
shnime shpjeguse.pdf

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705783-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.  Saktësim në kategorinë e 
sigurimeve shoqërore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres,Lagje Nr 1Rruga EPIKADEVE,Zona kadastrale 8512, Numer 
pasurie25/338+2-21;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.9, Rruga Aleksander Goga, banese private nje kateshe nr.65;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres dhe punonjes te papaguar te familjes"

Lista e Dokumenteve:

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747501-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E6CABF-7EF2-4B66-8773-5C1E13C64E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A3DB53-21C7-481F-9875-940DFD268FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1756B6FE-4B61-4DC1-9C1F-75C9B0FA3E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4466CE0-F338-4FCD-9190-79AEE48723DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4466CE0-F338-4FCD-9190-79AEE48723DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EED51AC-955C-4475-B557-731F7A6E76EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B18CC8-FB0C-4C70-808A-A9AC8059CAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4854D85F-F6A6-4DF6-9D76-10909646ECF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A00C94-E339-4BE1-B9C4-7F4D368360A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A00C94-E339-4BE1-B9C4-7F4D368360A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B95BA1-FE6E-4186-B655-814947CFA44A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E366ED2B-6063-482E-BD77-6AA42EAD17AC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar2020 (1).xlsx
Pasqyra e performancës2020 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1)(7).xlsx
BARDHOK NDREJAJ Vendim Ortaku 2020.pdf
FIRMA ADMINISTRATORIT.pdf
BARDHOK NDREJAJ shenime shpjeguese 20.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955715-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës2021 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1)(7).xlsx
BARDHOK NDREJAJ SHENIM SHPJEG.pdf
FIRMA ADMINISTRATORIT bardhok ndrejaj.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar20201 (1).xlsx
BARDHOK NDREJAJ v ortaku.pdf

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174207-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
shenimeshpjegueseBardhokNdrejaj.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
BardhokNdrejajvendimortaku.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
FIRMAADMINISTRATORIT.pdf

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333593-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
autorizimBardhokndrejajScan.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
shenimeshpjegueseBardhokNdrejajScan.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396360BC-CB4E-4686-B8F7-73F15856C33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E927EB-B764-451D-B9E9-F90B38150862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E927EB-B764-451D-B9E9-F90B38150862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F784A57-CB55-4FD2-B71B-93B09042F5CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1828F603-49FD-4839-9A8F-E91809AF4333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF68DC5-470E-4AB2-BA24-E88067BA3B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15143678-E8C8-45F0-ACFD-C33E05FD7BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15143678-E8C8-45F0-ACFD-C33E05FD7BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33416BB2-E446-44D4-BBD1-D1F68FB4D122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9F97E7-BEFA-479B-B8EC-90669D6D5133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7250C37E-DF56-472D-BA85-779D876A452A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E86B66B-FBF0-4A13-8F0B-0408C8486132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AB4756-4D7E-4029-A9F9-BD9C24A75FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EC813A-BC88-4E03-B098-1DB9DE6328B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7196A8D-8A96-4F2D-82C7-AA39867E7FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2861F3B1-FF0A-422C-ADF6-54352CA05798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B530AC-2A53-4DA5-90E9-F28A7A5A6303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25716AAD-A8D2-4889-9D4D-A05FEDB85ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E771D8-3CF8-4C22-9951-87F39A9AFA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208C5B4C-BCF8-41DA-954D-2680BC231525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5A01B4-319A-49E2-982E-2D83DFC82335
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vendimortakuBardhokNdrejaj.pdf
FIRMAADMINISTRATORITBARDHOKNDREJAJ.pdf

Datë:15/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE78E93F-7F1A-45A5-A8C0-57BD2AB32819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C13F16-CAD4-4C35-9E13-B00FBCF6B45D

